80,511.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 4,130.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 65,702.40

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 10,679.00

Total 80,511.40

El monto de : **Ochenta  mil quinientos once con 40/100 (80,511.40)